令和２年５月８日

１年生保護者様

大阪市立吉野小学校

校 長 池田 知之

入学にかかるオリエンテーションについて

 新緑の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。緊急事態宣言を受けて、臨時休業が続いておりますが、ご理解ご協力をいただきあり

がとうございます。

 さて、学校ホームページでお知らせしましたように、１年生児童と保護者様への入学に

かかるオリエンテーションを下記のとおり実施しますのでお知らせします。

記

１．実施日  令和２年５月１６日（土）

２．時 刻  午前１０時００分～１１時００分ごろまで

３．場 所  大阪市立吉野小学校 講堂・教室

４．持ち物  ○うわぐつ ○うわぐつを入れる袋 ○標準服・標準帽子

       ○手さげ袋 ○マスクの着用をお願いします。

５．内 容  校長挨拶、担任紹介、学校生活に関する説明、諸連絡 など

６．その他  ○９時３０分～９時５０分に登校してください。

       ○座席の都合上、保護者の方の参加は２名以内でお願いします

○正門等での写真撮影はご遠慮いただきますようお願いいたします。

       ○保護者様につきましてもマスクの着用をお願いいたします。